АДМИНИСТРАЦИЯ ИНОКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КИРСАНОВСКОГО РАЙОНА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.11.2021                                   с. Иноковка 1-я                                      № 64

Об отмене постановления администрации Иноковского сельсовета от

17.06.2016 № 60 «Об утверждении Порядка заключения специальных

инвестиционных контрактов Иноковского сельсовета Кирсановского района

Тамбовской области»

Рассмотрев протест Кирсановской межрайпрокуратуры от 20.10.2021

№ 02-01-27-2021 на постановление администрации сельсовета от 17.06.2016

№ 60 «Об утверждении Порядка заключения специальных инвестиционных

контрактов Иноковского сельсовета Кирсановского района Тамбовской

области» и в целях приведения нормативно - правового акта в соответствие с

требованиями действующего законодательства, администрация сельсовета

постановляет:

1.Постановление администрации Иноковского сельсовета от 17.06.2016

№ 60 «Об утверждении Порядка заключения специальных инвестиционных

контрактов Иноковского сельсовета Кирсановского района Тамбовской

области» отменить.

 2. Настоящее постановление опубликовать в печатном средстве

массовой информации Иноковского сельсовета «Вестник местного

самоуправления» и разместить на официальном сайте администрации

Кирсановского района в сети Интернет на странице Иноковского сельсовета.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава сельсовета                                                                С.В.Поляков